
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 18/09/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO 01/10/2023-30/06/2028 RINNOVABILE PER UN 
ULTERIORE QUINQUENNIO AI SENSI DELL’ART. 210 DEL D.LGS 267/2000 – COMUNE DI 
CONCESIO (BS) - CIG: A009C8E23C - CODICE NUTS: ITC47 

 

Il giorno 18/09/2023 alle ore 10:00 l’Autorità di gara prende atto che:  

• in data 01/09/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 173647818, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 18/09/2023 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 
SOCIETA' PER AZIONI 

00053810149 SONDRIO 

2 BPERBANCA SPA 01153230360 MODENA 

3 UniCredit S.p.A. 00348170101 MILANO 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

1. 1694766964584 BPERBANCA SPA - C.F./P.IVA: 01153230360 Forma singola
 venerdì 15 settembre 2023 10.36.04; 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata 
dall’unico concorrente in gara e ne verifica la documentazione. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico BPERBANCA SPA - 
C.F./P.IVA: 01153230360, ha omesso di allegare: 

− il Patto di Integrità della Provincia di Brescia approvato con determina dirigenziale n. 1549/2023, 
come richiesto al paragrafo 15. “Documentazione amministrativa”, presente nella documentazione 
di gara. 
 

Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 101, comma 1 D.Lgs. 36/2023, assegnando per 
l'integrazione dei documenti, il termine del 25/09/2023 alle ore 08:00. 
 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:00 del 18/09/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
(originale agli atti) 
 
                                                                                  
 
        


